
 
         Decreto Direttoriale n. 34 

 

 

Nocera Terinese (CZ), 30.01.2026 
 
 
 Oggetto: Nomina Commissione per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 docente di Prima 
Fascia nei Conservatori di Musica – DPR 83/2024 per il settore artistico disciplinare AFAM031 (EX 
COMP/04) Strumenti a percussione per i nuovi linguaggi musicali - Bando di cui al D.D. n. 434 del 
19.12.2025 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il DPR 83/2024; 
VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di Docenti di Prima Fascia nei Conservatori 
di Musica DPR 83/2024 per A.A. 2025/2026 per AFAM031 (EX COMP/04) Strumenti a percussione 
per i nuovi linguaggi musicali di cui al D.D. n. 434 del 19.12.2025; 
Preso atto delle determinazioni del C.A n. 263/2026; 
Visto il verbale di prot. n. 885/2026 del 30/01/2026 relativo al sorteggio per l’individuazione di n. 2 
commissari esterni facenti parte della Commissione per il Bando sopra citato per il settore artistico 
disciplinare AFAM031 (EX COMP/04) Strumenti a percussione per i nuovi linguaggi musicali 
 

DECRETA 
La Commissione risulta così composta: 

- Prof. Di Vita Vincenzo (Presidente); 
- Prof. Pisetta Stefano; 
- Prof. Di Sabatino Glauco. 

 
La presente nomina è pubblicata sul sito istituzionale del Conservatorio, all’indirizzo www.cons.cz.it, 
nella sezione “Bandi di Concorso”, all’Albo Pretorio, sul portale dei concorsi Afam all’indirizzo: https: 
https://afam-anagrafiche.mur.gov.it/ricerca-bandi e sul portale InPA all’indirizzo: 
https://www.inpa.gov.it  
 
 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA P.I. TCHAIKOVSKY - AOO UFZ9DR - PR. U. N. 0000888 DEL 30/01/2026 - I.9.7

http://www.cons.cz.it/
https://afam-anagrafiche.mur.gov.it/ricerca-bandi
https://www.inpa.gov.it/

